

## VALUNO GROUP MEDDELAR INTÄKTSUPPDATERING FÖR FEBRUARI 2025

Valuno Group meddelar idag att intäkterna för februari 2025 preliminärt uppgick till 34,5 mEUR, innebärande en Average Daily Volume ("ADV") om 1,15 mEUR.

Det senaste året har Valunos intäkter utvecklats starkt positivt från månad till månad, och ackumulerat nått rekordnivåer. Under februari 2025 uppgick intäkterna preliminärt till 34,5 mEUR, en minskning med 26 % jämfört med januari 2025, då intäkterna uppgick till 45,7 mEUR.

I enlighet med Valunos nya kommersiella strategi fattade Valuno beslut om att avsluta samarbetet med två kunder under februari 2025. Detta är anledningen till den temporära intäktsminskningen under samma period.

Samtidigt ser Valuno med tillförsikt på framtiden, då bolagets finansiella utveckling fortsatt är stark och intäkterna ligger på en hög nivå. Detta innefattar den finansiella infrastrukturen där Valuno gjort sig oberoende av tidigare primära leverantörer såsom Intergiro, vilket skapat större långsiktighet och trygghet i bolagets totala transaktionsstruktur.

"Vi är glada över att fortsatt kunna rapportera starka intäkter, vilket bekräftar att våra strategiska satsningar ger långsiktigt hållbara resultat. Valuno befinner sig nu i en position där vi aktivt kan välja våra samarbetspartners. I linje med bolagets kommersiella strategi har vi valt att renodla vår kundportfölj. Det innebär en temporär nedgång men med fördelar för verksamheten inom ramen för vår strategiska tillväxt", säger Daniel Sonesson, VD Valuno Group

### För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD  
+46 (0)10-2045431  
[ir@quickbit.com](mailto:ir@quickbit.com)

-----

Valuno Group är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016, med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Valuno säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Valuno redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Valuno är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök [www.investor.valuno.com](http://www.investor.valuno.com).